96 Τρεῖς δὲ σοὶ ἐκ νεκρῶν φάος ἔδρακον ὡς γὰρ

97 Ἀρχοντος θυγάτηρ, χήρης πατρὸς ἐκ δὲ τάφου
98 Δάκρυος ἠμιδάκτερος.

Θυγάτηρ ἐστὶ τοῦ ἑκατοντάρχου ἦν ἀνίστησεν ὁ Ἰησοῦς· οὗτος γὰρ βασιλικὸς ὢν ἀνὴρ εὐλαθεῖς, ἡρώτα ἐν Ἰησοῦν παρὶ τῆς θυγατρὸς αὐτοῦ κατα-

Matthæus publicanus; quem videns Jesus in telonio sedentem dixit ei: Sequere me. Et surgens, relicta omnia secutus est eum, et discipulus ejus evasit. Evangelium scripsit. Publicanus dicebatur qui vectigal præter debitum exigebat: quod negotium avaritia et iniquitate haud carebat.

Alius est publicanus qui lacrymas in templo fudit et præ Phariseo glorioso ablit justificatus. *Leg. in primo carmine.*

Zacchæus, qui et ipse publicanus erat, Jesum videndi cupidus, cum ipsum prætereuntem videre non posset propter turbam et corporis sui parvitatem (Zacchæus enim magnanimus exiguus erat stature), in sycomorum ascendit ut desiderium suum expleret. Jesus advocavit eum et hospes hospitem de rebus sacris edocuit. Hic omnibus quæ habebat, in stipem erogatis, postquam iis quos defraudaverat quadruplum reddidisset, Jesum elegit magistrum.

In Capharnaum primum paralytici sanati exemplum occurrit. Hic cum ob turbam appropinquare Jesu non posset, domo relecta, in lecto cubans ad pedes Jesu depositus est. Qui ubi fidem eorum pernoivisset, uno oris verbo hominem ægrum et morbi et peccati vinculis solutum suis restituit.

Paralyticus ad fontem idem est qui per triginta octo annos prope piscinam probaticam moratus erat, ejus aquæ ab angelo motæ sanitatem ei dabant, qui primus intrasset, quocumque genere morbi laboraret. Multū variis morbis ægri tum aderant; noster autem quia pauper erat, ab omnibus derelictus, in longum traxit et morhum et patientiam. Jesus misericordia ductus ex eo quæsitum num bene valere mallet. Etiam, responsum fuit; nam ob id ipsum per triginta octo annos hic sedeo... Salvator salvum eum fecit mandavitque ut grabatum tolleret, ad suos rediret.

Mulier quæ diaboli laqueis irretita erat, et quam Jesus in synagoga vinculis suis liberavit, eadem est propter quam Judæos increpavit: *Quis ex vobis bovem habens aut orem, Sabbato non solvit et ducit adquare? Hanc autem filiam Abraham quam alligavit Satanas, ecce decem et octo annis, non oporuit solvi a vinculo isto die Sabbati?* Et cum hæc dixisset, omnes obmutuerunt.

Filiam centurionis suscitavit Jesus. Pater, homo generosus, Jesum ob illam adierat. Jesus postquam centurionis tectum intrasset, filiam invenit mortuam; represso itaque luctu eorum qui aderant, puellæ manū arrepta, ipsam resuscitavit et parentibus vivam restituit. Vidua habuit filium in civitate Naim.